

RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA

CNPJ Nº: 30.734.658/0001-98

ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE

TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959

EMAIL: anderson_caf@live.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0805.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25 DE JUNHO DE 2019 AS 08:30hrs

RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA

CNPJ: 30.734.658/0001-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM

ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800

REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE

PHONE/FAX: 37210444 / 992508809

BANCO: BRADESCO CONTA: 299286 - AG: 702



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES PRONTOS E SERVIÇO DE BUFFET, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	COFFEE BREAK, COMPLETO (TRÊS TIPOS DE SALGADO, DOIS TIPOS DE FRUTA, TORTA SALGADA, BOLO, PÃO, PATÊS VARIADOS, TORRADA, DOIS TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, CAFÉ E LEITE) COM SERVIÇO DE BUFFET.	UND	8.000	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 220.000,00	duzentos e vinte mil reais
2	LANCHE SIMPLES (SALGADOS OU BOLO COM REFRIGERANTE E SUCO OU CAFÉ COM LEITE)	UND	14.150	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 237.720,00	duzentos e trinta e sete mil, setecentos e vinte reais
3	ALMOÇO (FRANGO, CARNE OU PEIXE, ARROZ, FAROFA, FEIJÃO, SALADA OU PURÊ, SUCO E REFRIGERANTE) COM SERVIÇO DE BUFFET	UND	11.000	R\$ 29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 328.130,00	trezentos e vinte e oito mil, cento e trinta reais

Handwritten signature and date: 27/06/2019

Handwritten signature and initials: AM

4	QUENTINHA (CARNE OU FRANGO OU PEIXE, ARROZ, FAROFA, FEIJÃO E SALADA.) E REFRIGERANTE.	UND	3.250	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 61.750,00	sessenta e um mil, setecentos e cinquenta reais
---	---	-----	-------	-----------	----------------	---------------	---

R\$ 847.600,00
oitocentos e quarenta e sete mil, seiscentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 847.600,00
oitocentos e quarenta e sete mil, seiscentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) DIAS

O licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem prestados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Anexos desde edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme edital a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviços.

Sobral/CE, 25 de junho de 2019.


 Adilson Magalhães Lima

RG 2005031071203
 CPF 032.137.193-31









 27/06/2019